PORTARIA Nº 342/2022

CONCEDE FÉRIAS

 ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS ao servidor

VALNEI MACHADO DE QUADROS ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, matrícula 678, no período de 15/12/2022 a 29/12/2022,

referente ao período aquisitivo 15/01/2021 a 14/01/2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

_____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

          Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

 MARCELO AZEVDO ZUANAZZI
             Inspetor Tributário